МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИМ МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный

О внесении изменения в постановлеине Мэрии города Грозного
от 5 октября 2017 года № 124

В связи с кадровыми изменениями Мэрия г. Грозного

ПОСТАИОВЛЯЕГ:

1. Внести в приложение Л"» 1 к постановлению Мэрии города Грозного
от 05 октября 2017 года № 124 «Об образовании Совета по решению
проблемных вопросов по борьбе с терроризмом, наркоманией и другими
антиобгнественными проявлениями на территории города Грозного»
(в редакции постановления Мэрии г. Гроз1Юго от 25 февраля 2019 года № 33)
(далее - Совет) следуюншс изменения:

1.1. Включить в состав Совета Ирасханова Аслана Сштмановича -
началышка УМВД России гго г. Грозный в качестве заместителя председателя
Совета (по согласованию).

1.2. Исюпочить из состава Совета Кад1>|рова Х.-МЛП.
2. Контроль за выполнением настояихсго постановления оставляю за собой.
3. Настояшее поста1ювление вступает в силу со дня его гюдписания и

под;[ежит размец^1^^5^Ш|,^фициш1ьном сайте Мэрии 10рода Грозного.

с * erf ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА \ - 1 ^ {
. , , | к О | КАНЦЕЛЯРИИ l > { ? t

Мэр города 1|ф'̂ смтошйн ОТДЕЛ/|7-/я Я.С. Закриев